
ZÁPIS
ze zasedání Zastupitelstva obce Šebestěnice, 

konaného dne 13. 4. 2015

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.00 hod., starostka Alena Havlová přivítala členy
zastupitelstva obce Šebestěnice.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášení schopné dle § 91 a § 93 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích.

Přítomni: Alena Havlová, Miroslav Mládek, Karel Klovrza, Hana Zítková DiS

Omluveni: Mgr. Miroslava Cempírková

Ověřovatelé zápisu: Miroslav Mládek, Klovrza Karel

Program:
            1/ Schválení programu zasedání
            2/ Určení ověřovatelů zápisu

  3/ Kontrola zápisu ze zasedání 2. 3. 2015
  4/ Návrh závěrečného účtu za rok 2014
  5/ Projednání účetní závěrky za rok 2014
  6/ Nápravná opatření
  7/ Žádost o přezkoumání hospodaření obce za rok 2015
  8/ Rozpočtové opatření č.2/2015
  9/ Projednání navýšení odměn o 3,5% ze zákona
10/ Podpis smlouvy – prodej pozemku
11/ Úklid Obecního úřadu, úklid obce
12/ Nákup smrčku, zastínění oken na OU

Pozměňovací návrhy nebyly, program byl jednohlasně schválen.
Poměr hlasování bude zapsán v pořadí:      pro – zdržel se – proti.

1/  Obecní zastupitelstvo jednohlasně schválilo program zasedání dne 13. 3. 2015.
Schváleno
Usnesení č.33/2015 – OZ Šebestěnice jednohlasně schválilo program zasedání dne 13. 3,
2015
4 – 0 – 0

2/ Obecní zastupitelstvo určuje jednohlasně jako ověřovatele zápisu pana Mládka a Pana 
Klovrzu.
Usnesení č.34/2015 – OZ Šebestěnice schválilo ověřovatele zápisu p. Mládka a p. 
Klovrzu
4 – 0 – 0

3/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí se zápisem ze zasedání zastupitelstva ze 
dne 2. 3. 2015.
Usnesení č.35/2015 – OZ Šebestěnice  jednohlasně schválilo zápis ze dne 2. 3. 2015
4 – 0 – 0



4/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně schvaluje závěrečný účet obce za rok 2014 s výrokem s 
,,VÝHRADOU“
Usnesení č.36/2015 – OZ Šebestěnice jednohlasně schválilo závěrečný účet obce s 
VÝHRADOU
4 – 0 – 0

5/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí s účetní závěrkou za rok 2014
Usnesení č.37/2015 – OZ Šebestěnice jednohlasně schválilo účetní závěrku za rok 2014
4 – 0 – 0

6/ Obecní zastupitelstvo projednalo a jednohlasně schvaluje nápravná opatření ke zjištěným 
nedostatkům při přezkoumání hospodaření obce za rok 2014.
- Nesprávné vyplacení odměny neuvolněnému starostovi. Rozdíl mezi nárokovou a 
vyplacenou odměnou zastupitelstvo jednohlasně schvaluje jako poskytnutí finančního daru.
- Doplatek měsíční odměny místostarostovi za měsíce říjen a listopad 2014, bude vyplacen 
v dubnu při výplatě odměn za březen 2015.
- Dodržovat ustanovení zákona 250/2000 Sb.,par 17.
- Bude dodržována vnitřní směrnice č. 18. Starostka obce zodpovídá za vypracování plánu 
inventur před jejím zahájením.
Usnesení č.38/2015 – OZ jednohlasně schválilo nápravná opatření.
4 – 0 – 0

7/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí, aby byla napsána žádost o přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2015 a zaslána na KÚ Středočeského kraje.
Usnesení č.39/2015 – OZ Šebestěnice jednohlasně schválilo žádost o přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2015 na KÚ Středočeského kraje.
4 – 0 – 0

8/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí, a schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2015
v částce 651 000,- Kč.
Usnesení č.40/2015 – OZ jednohlasně schválilo rozpočtové opatření č.2/2015.  
4 – 0 – 0

9/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně schvaluje navýšení odměn zastupitelů o 3,5% měsíčně.
Usnesení č.41/2015 – OZ Šebestěnice jednohlasně schvaluje navýšení odměn od 1.4. 2015 
4 – 0 – 0

10/ Dne 8. 4. 2015 došlo k podpisu smlouvy na prodej pozemků paní K.P.
Zastipitelstvo obce bere na vědomí.

11/ Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí s uzavřením DPP s paní J.V. na úklid obecního 
úřadu. 
Zastipitelstvo obce bere na vědomí.

12/ Obecní zastupitelstvo souhlasí s nákupem smrčku na veřejné prostranství za 3 600,- Kč, 
zastínění oken v kanceláři OÚ.
Zastipitelstvo obce bere na vědomí.



Starostka poděkovala všem přítomným za účast a v 19.30 hodin ukončila zasedání 
zastupitelstva.

Zapisovatel:    Hana Zítková Dis.

Ověřovatelé:    Karel Klovrza

                        Miroslav Mládek

                                                                                                Alena Havlová 
                                                                                                starostka obce




